

PACHET MAT DIVERSE DE CONSTRUCTII

I.D.: 51578115

Data publicarii 13.11.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.332,99 RON - 3.332,99 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare GREBLA 14 DINTI 350MM+COADA PROFI L35873 5 24.27 121.35 LOPATA TIP C CU COADA PROFI L35816 5 26.18 130.9 CAZMA CU COADA PROFI L35786 5 26.18 130.9 SAPA TRIUNGHIULARA 0.63 KG ML45630 5 17.24 86.2 COADA SAPA 1300MM 5 8.94 44.7 MATURA CURTE CU COADA BAMBUS 5 30.91 154.55 VASELINA BRECKNER 800 GR.(12) 7 13.17 92.19 ROABA FORT TK 100 VERDE PROFESIONALA 2 214.55 429.1 LACAT ALAMA 38MM (6) 5 3.87 19.35 MANUSI MENAJ (13-5)(12) (300) 10 1.76 17.6 MANUSI GRADINA PUNCTE NEGRE 500 GR (13-4) (600) 10 1.67 16.7 POLIZOR UNGHIULAR 1400W 125MM TG1141256 1 241.09 241.09 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 850W TG109136 1 172.89 172.89 BURGHIU BETON SDS PLUS 6X210MM ECO K83062102 1 7.98 7.98 BURGHIU BETON SDS PLUS 8X210MM ECO K83082102 1 8.38 8.38 BURGHIU BETON SDS PLUS 10X260MM ECO K83102602 1 10.46 10.46 BURGHIU BETON SDS PLUS 12X210MM ECO K83122102 1 9.82 9.82 PRELUNGITOR TAMBUR 4 PRIZE 40M 3X2.5 EL0038679 1 242.61 242.61 SATIN GRI 0.60 L (12) 5 7.83 39.15 LAVETE UMEDE 16X18 (168)(3 buc/set) 10 2.56 25.6 LAVETA UNIVERSALA 3/SET (762) 10 1.63 16.3 SOL GEAM EXPERTTO 750 ML (1+1) (6) 7 11.73 82.11 ODORIZANT WC CU SUPORT (10) 10 1.12 11.2 SAPUN LICHID ALOE VERA 5 L (POINT)(4) 1 28.1 28.1 HARTIE IGIENICA 60 GR PARFUMATA- ALB CU TUB 2 STR.[10] (40) 120 0.7 84 CIOCAN MECANIC 400 GR L30440 1 13.97 13.97 CIOCAN MECANIC 800 GR 1 25.15 25.15 TOPOR 1.4 KG FORJAT CU COADA 1 64.19 64.19 SURUBELNITA CR-VA SOFT-TOUCH PH1X100MM 10162 1 10.86 10.86 SURUBELNITA CR-VA SO